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Д
ни

 н
ед
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и

Научные 
специальности 

1.2.2. М атематиче­
ское моделирование, 
численные методы и 

комплексы про­
грамм

Научные 
специальности 

1.3.3. Теоретическая  
физика

Научная 
специальность 
1.5.7. Генетика 
1.5.9. Ботаника

Научная 
специальность 

5.3.1. Общая психо­
логия, психология 
личности, история 

психологии; 
5.3.3. Психология 

труда, инженерная  
психология, когни­
тивная эргономика

Научная 
специальность 

5.6.1. Отечественная 
история

Научные
специальности

5.8.1. Общая педаго­
гика, история педа­
гогики и образова­

ния
5.8.2. Теория и мето­

дика обучения и
воспитания  

5.8.4. Физическая  
культура и профес­
сиональная физиче­

ская подготовка  
5.8.7.

М етодология и тех­
нология профессио­
нального образова­

ния

Научные 
специальности 

5.9.1. Русская литерату­
ра и литературы наро­

дов РФ (русская)

Научные
специальности

5.9.5. Русский язык. 
Языки народов Рос­
сии (русский, баш ­

кирский)
5.9.6. Языки народов  

зарубежных стран
(английский) 

5.9.8. Теоретическая, 
прикладная и сравни­

тельно-
сопоставительная

лингвистика

Научная 
специальность 

5.10.1. Теория и 
история культуры, 

искусства

В
то
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к
17

.0
6.

20
25

К а н д и д а т с к и й  э к за м е н  п о  и с т о р и и  и ф и л о со ф и я  н а у к и  
Г р у п п а  1 . Ф и з и к о -м а т е м а т и ч е с к и е  н а у к и  

Г р у п п а  2 . Б и о л о г и ч е с к и е  н а у к и .
0 9 .0 0  ч.

К ор п ус  3 , а у д .4 0 4

К а н д и д а т с к и й  
э к за м е н  п о и с т о ­
р и и  и ф и л о со ф и я  

н аук и
Г  р у и н а  7 . И с т о ­
р и ч ес к и е  н а у к и .  

13 .0 0  ч.
К о р п у с  3 , а у д .4 0 4

К а н д и д а т с к и й  
э к за м е н  п о  и с т о ­
р и и  и ф и л о со ф и я  

н а у к и
Г р у п п а  З а . П е д а ­
г о г и ч е с к и е  н аук и  

13 .0 0  ч.
К о р п у с  3 , а у д .4 0 4

К а н д и д а т с к и й  э к за ­
м ен  п о  и с т о р и и  и 
ф и л о со ф и я  н аук и  

Г  р у п п а  6 . С о ц и а л ь ­
н о -г у м а н и т а р н ы е  

н а у к и  (к у л ь т у р о л о ­
ги я , ф и л о со ф и я ).  

9 .0 0  ч.
К ор п ус 3 , 

ауд. 4 0 4

С
ре

да
18

.0
6.

20
25

К а н д и д а т с к и й  
э к за м е н  п о и с т о ­
р и и  и ф и л о со ф и я  

н а у к и
Г р у п п а  3 6 . П е д а ­

г о г и ч е с к и е  н а у к и  
Г р у п п а  5 . П с и х о ­

л о г и ч е с к и е  н а у к и
1 3 .00  ч.

К о р п у с  3 , ауд. 2 0 4
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19
.0

6.
20

25

К а н д и д а т с к и й  э к за ­
м ен  п о  и с т о р и и  и 
ф и л о с о ф и я  н а у к и  

Г  р у п п а  4  а . Ф и л о л о ­
г и ч е с к и е  н а у к и  
(я зы к о з н а н и е )  

9 .0 0  ч.
К о р п у с  3 , а у д .4 0 4

П
ят

н
и

ц
а

20
.0

6.
20

25

К а н д и д а т с к и й  
э к за м е н  п о  и с т о р и и  
и ф и л о со ф и я  н аук и  

Г  р у п п а  4 а и 4 б . 
Ф и л о л о г и ч е с к и е  
н а у к и  (я зы к о з н а ­

н и е , л и т е р а т у р о в е ­
д е н и е )
9 .0 0  ч.

К ор п ус  3 , а у д .404

П
он

ед
ел

ьн
и

к
23

.0
6.

20
25

Кандидатский экзамен по иностранному (русскому) языку 
Группа 2. ГруппаЗ. Русский язык

14.00 ч.
К орпус 3, ауд. 305

В
то

рн
и

к
24

.0
6.

20
25

Кандидатский экзамен по иностранному (английскому) языку 
Группа 1. Английский язык

9.00 ч.
К орпус 2, ауд .206

Кандидатский экзамен по иностранному (немецкому) языку 
Группа 1. Немецкий язык

14.00 ч.
К орпус 3, ауд. 205

Согласовано:
Зав. отделом аспирантуры и докторантуры С.В. Рябова


